
         Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnasta hei!                           12.5.2026            

 Lapsellanne on paikka aamu- ja iltapäivätoiminnassa lv:ksi 2026–2027 

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta (apip) on osa Ähtärin sivistys- ja hyvinvointiosaston palveluita Opetushallituksen 
suositusten mukaisesti. Toiminta on tarkoitettu 1–2 luokan oppilaille sekä muiden vuosiluokkien osalta perusopetuslain 20 c §:ssä ja 
20 i §:ssä tarkoitetuille oppilaille. Toimintaan osallistuminen on perheelle vapaaehtoista ja maksullista. Toimintaa järjestetään Ähtärin 
keskustassa Otson yhtenäiskoulun Reppulassa (Koulukuja 3a) ja Myllymäen koulun Ilttiksessä (Opintie 40). Toimintaa ei järjestetä 
koulujen loma-aikoina (syys-, joulu-, talvi- ja kesälomalla). Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvalla lapsella ei ole subjektiivista 
oikeutta ilmaiseen koulukuljetukseen. Toiminnassa olevalle lapselle tarjotaan välipala iltapäivisin. Aamuisin toimintaan tulevalla 
lapsella tulee olla oma aamupala mukana, ellei hän ole syönyt aamupalaansa kotona. Toiminnassa oleva lapsi kuuluu koulun 
tapaturmavakuutuksen piiriin. Toimimme yhteistyössä koulun ja varhaiskasvatuksen kanssa henkilökunnan, tilojen ja välineiden 
suhteen. Teemme yhteistyötä Ähtärin seurakunnan kanssa toimintahetkien ja mahdollisten retkien merkeissä. 
 

Toiminnan tarkoituksena on luoda lapselle eheä ja tasapainoinen päivä turvallisessa kasvuympäristössä. Toiminta tarjoaa lapselle 
omaehtoista ja ohjattua toimintaa mm. kädentaitojen, liikunnan, ulkoilun, pelien ja leikkien parissa sosiaalisia vuorovaikutustaitoja 
harjoitellen. Lapsi voi tehdä läksyjä ja siirtyä toiminnasta harrastuksiin. Yhteistyössä kodin ja koulun kanssa toiminta tukee lapsen 
koulunkäyntiä, oppimista ja sosiaalista kehitystä. Kodin ja koulun kasvatuskumppanina toiminta tukee perhettä kasvatustehtävässä 
ja vanhemmuudessa. Toiminta edistää lapsen hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä lisää osallisuutta ja ehkäisee 
syrjäytymistä. 
 

Apip-toiminta Reppula sijaitsee samassa rakennuksessa Ollinkulman esikoulun ja varhaiskasvatuksen kanssa. Toimintaa 
järjestetään koulupäivinä ma-pe klo 7–17 lukujärjestykset huomioiden. Aamutoiminta järjestetään yhteistyössä varhaiskasvatuksen 
kanssa klo 6.30 alkaen lapsille, joiden aamutoiminnan tarpeesta ilmoitettiin hakemuksessa. Aamutoiminnasta lapset saatetaan 
koulun välituntipihalle klo 8.45 mennessä. Iltapäivisin ohjaajat kokoavat klo 13 toimintaan tulevat lapset välipalalle koulun ruokasaliin 
(klo 14 tai 15 koulusta pääsevät käyvät välipalalla klo 13 -välitunnin aikana). Välipalan jälkeen leikitään ja ulkoillaan koulun pihalla, 
josta siirrytään Reppulan sisätiloihin klo 14–14.30 (sää huomioiden). Pienluokan oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään 
osittain eriytetysti koulun tiloissa, osittain integroidusti 1–2 lk:n toimintaan lapsen yksilölliset tarpeet ja hyvinvointi huomioiden. 
 

Apip-toiminta Ilttis (Myllymäen koulu) toimii koulun esiopetustilassa. Toimintaan integroituvat koulun varhaiskasvatusta 
tarvitsevat esikoululaiset apip-toiminnan käytäntein ja perusteiden mukaisesti. Välipala tarjotaan koulun ruokasalissa n. klo 13.40–
14. Toiminnassa askarrellaan, leikitään ja liikutaan koulun tiloja ja piha-alueita hyödyntäen. Toimintaa järjestetään koulupäivinä ma-
pe klo 6.30–16.30, tarvittaessa klo 17 ennakkoon ilmoitettujen hoitoaikojen mukaisesti. Huoltajan tulee ilmoittaa toimintaan hyvissä 
ajoin lapsensa hoitoajat ja muutokset ohjaajan työvuorojen suunnittelemiseksi. Ohjaajien yhteystiedot ilmoitetaan Wilmassa 
huoltajille tiedoksi koulun alkuun. Ilttiksen puhelin 040 161 6521 on toiminnassa koulun alkaessa ti 11.8.  
 

Aamu- ja iltapäivätoimintamaksut vuonna 2026: 
 Kuukausimaksu on 90 €, kun lapsi osallistuu toimintaan enintään 3 tuntia päivässä. 
 Kuukausimaksu on 110 €, kun lapsi osallistuu toimintaan yli 3 tuntia päivässä. 
Kun hakemuksessa on ilmoitettu lapsen osallistuvan toimintaan 1–10 päivää kuukaudessa, 
 maksu on 60 €, kun lapsi osallistuu toimintaan enintään 3 tuntia päivässä. 
 maksu on 70 €, kun lapsi osallistuu toimintaan yli 3 tuntia päivässä. 
Paikan voi irtisanoa kesken lukuvuoden apip-koordinaattori Leena Kalliolle Wilma-viestillä tai leena.kallio@ahtari.fi.  
Laskutus jatkuu irtisanomiskuukauden loppuun. 
 

Jos toimintaa järjestetään enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi 
kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo 
kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, 
maksuna peritään puolet kuukausimaksusta. Maksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, 
toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Toimintamaksua koskevissa asioissa voi olla 
yhteydessä apip-toiminnan koordinaattoriin tai sivistys- ja hyvinvointiosastoon. 
 

Kaikki apip-huoltajat: Ilmoita 3.8. klo 12 mennessä lapsesi elokuun hoitoajat Wilma-viestillä Leena Kalliolle (milloin tulee ja  
lähtee toiminnasta) tai leena.kallio@ahtari.fi. Tarvittaessa Reppulan p. 040 7752 306. Leena kokoaa Reppulan ja Ilttiksen elokuun  
hoitolistat. Koulu alkaa ti 11.8, jolloin aukeaa Reppula ja Ilttis. Jos lapsi ei tarvitse paikkaa Ilttiksessä tai Repppulassa, ilmoita 
siitä välittömästi Leena Kalliolle. 

 
AURINKOISTA KESÄÄ JA TERVETULOA TOIMINTAAN!     

Toivottaa Leena Kallio, apip-koord. ja Reppulan vastaava ohjaaja 
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